Lage:  8 

Marginalnotizen in CA: 
Keine 

Text:  
B1 = CA f. 36‘ B2 = Cod. Patav. B, f. 111 

nach Heuwieser 

Ne presentis etatis negotiaa  
oblivioa consumat,  
litterarumb indiciis solent  
eternari. Notum igitur  
facimus tam presentibus  
quam futuris Christi  
fidelibus, qualiter dilectus  
concanonicus noster  
dominus Otacharus,  
dum iter gratia orandi ad 
sanctum Iacobum arriperet,c 
saluti anime sue  
parentumque suorum  
salubriter prospexit ita, quod  
domum unam tradidit super  
altare beati Stephani, de 
qua annuatim persolvuntur 
XVIII solidi.d Ex his,  
si dominus qui est ordinator 

Ne presentis etatis negotia 
oblivio consumat 
literarum indiciis solent  
eternari. Notum igitur  
facimus tam presentibus  
quam futuris Christi  
fidelibus, qualiter dilectus  
concanonicus noster  
dominus Otacharus,  

saluti anime sue  
parentumque suorum  
salubriter prospexit ita, quod  
domum unam tradidit super  
altare beati Stephani, de 
qua annuatim persolvuntur 
XVIII solidi.d Ex his,  
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omnium reditum suum non 
concesserit,c  
X solidi in anniversario suo  
dominis chori persolvendi  
sunt, trese solidi dominabus  
sancte Marie, tresf  
fratribus sancti Nycolai.  
LX [denarii] qui supersunt  
remanebunt ad  
resarciendamg ubi opus  
fuerit domum eandem.  
Xenium vero, quod  
persolvendum est in  
nativitate domini, cuius  
summa sunt XXXVI denarii,  
spectat ad eum, cui  
ipsa domush  
ordinanda committitur.  
Insuper vineam unam sitam 
in Wenzurlpergei  
posuit in manu domini  
Tymonis et domini cellerarii  
Vlrici, ut, si reditum suum  
dominus non concederet,  
eandem vineam traderent 
super aram beati 
prothomartyrisj ita, utk de 
usu [sive]l fructu proveniente 
de vinea et de  
X solidism de domon prefata 
persolvendis VI solidi reci-
piantur et annuatim in festo 
sancti Stephani in nativitate 
domini dominis refectorium 
preparetur. Domus preme-
morata, sio forte incendio 
destructa fuerit, de vinee 
exuberantia reparari debet. 
Inhabitator domus,  
si contingerit dominum Ota-
chorum decedere,p usque 
ad finem vite sue domum 
inhabitare debebit. 
Huius testamenti sunt te-
stes:q  
Hainricusr decanus, Hainri-
cusr,  
Tymos,  
Albero,  
Gotfridus,  
Vlricus celerariust,  

X solidi in anniversario suo  
dominis chori persolvendi  
sunt, tres solidi dominabus  
sancte Marie, tres solidi 
fratribus sancti Nycolai.  
LX [denarii] qui supersunt  
remanebunt ad  
reficiendam domum ubi 
opus fuerit eandem.  
Xenium vero, quod  
persolvendum est in  
nativitate domini, cuius  
summa sunt XXXVI denarii,  
spectat ad eum, cui  
domus ipsa  
ordinanda committitur.  
Insuper vineam unam sitam 
in Winzurlperge